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Informacion del evento Raceczech Brno - Open A+B+C+D
Circuito Brno
Fecha 16/09/2020
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 261
Mejor tiempo del evento 02:11.172
Media del dia 02:30.181
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 02:25.343
Tiempo medio grupo prueba 02:26.630
Pilotos en grupo A 64
Mejor tiempo grupo A 02:12.930
Tiempo medio grupo A 02:20.099
Pilotos en grupo C 62
Mejor tiempo grupo C 02:21.704
Tiempo medio grupo C 02:32.726
Pilotos en grupo D 58
Mejor tiempo grupo D 02:22.656
Tiempo medio grupo D 02:38.730
Pilotos en grupo B 68
Mejor tiempo grupo B 02:11.172
Tiempo medio grupo B 02:25.923
Pilotos en grupo INS 6
Mejor tiempo grupo INS 02:37.021
Tiempo medio grupo INS 02:37.021




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Smolnikarigor B 02:11.172 02:11.172 | 00:00.000 | 00:19.008 | 00:00.000 | 00:14.750 3
Sternalbin A 02:12.930 [ 00:01.758 | 00:01.758 | 00:17.250 | 00:00.000 | 00:07.168 7
Kraljicmatej A 02:13.672 [ 00:00.742 | 00:02.500 | 00:16.508 | 00:00.742| 00:06.426 8
Sobczykpawel A 02:15.020 [ 00:01.347 | 00:03.847| 00:15.161 | 00:02.089 | 00:05.079 5
Muszynskiandrzej B 02:16.305 | 00:01.285] 00:05.133 | 00:13.875| 00:05.133 | 00:09.617 8
Riedelsebastian A 02:17.304 [ 00:00.998 | 00:06.131| 00:12.877 | 00:04.373 | 00:02.795 6
Sibalmartin A 02:17.370 | 00:00.066 | 00:06.198 | 00:12.810 | 00:04.440 | 00:02.728 9
Berzinmatic A 02:19.246 [ 00:01.875| 00:08.073 | 00:10.934 | 00:06.315| 00:00.852 4
Byczkowskisylwester | A 02:19.407 [ 00:00.160 | 00:08.234 | 00:10.774 | 00:06.476 | 00:00.692 8
Rygrlukas A 02:19.635 [ 00:00.228 | 00:08.462 | 00:10.546 | 00:06.704 | 00:00.464 4
Sefcvaclav A 02:19.890 [ 00:00.255 | 00:08.717 | 00:10.291 | 00:06.959 | 00:00.208 4
Demianiukfilip A 02:20.083 [ 00:00.193 | 00:08.911 | 00:10.097 | 00:07.152 | 00:00.015 4
Supakangelo A 02:20.431 [ 00:00.347 | 00:09.258 | 00:09.750 | 00:07.500| 00:00.331 9
Berzinluka B 02:20.730 [ 00:00.299 | 00:09.558 | 00:09.450 | 00:09.558 | 00:05.192 4
Dobravecmiha B 02:21.151 | 00:00.420 | 00:09.978 | 00:09.030| 00:09.978 | 00:04.772 9
Bujoczekartur A 02:21.502 [ 00:00.351 | 00:10.329 | 00:08.679 | 00:08.571 | 00:01.402 7
Koszurlukasz C 02:21.704 [ 00:00.202 | 00:10.532| 00:08.476 | 00:00.000 | 00:11.021 7
Janiszewskimarcin | B 02:21.875 | 00:00.170 | 00:10.702 | 00:08.306 | 00:10.702 | 00:04.048 2
Sykoraales B 02:22.169 [ 00:00.294 | 00:10.997 | 00:08.011 | 00:10.997 | 00:03.753 8
Nawratszymon A 02:22.632 | 00:00.462 | 00:11.459| 00:07.549 | 00:09.701 | 00:02.532 5
Kupkamartin D 02:22.656 [ 00:00.024 | 00:11.484 | 00:07.524| 00:00.000 | 00:16.073 13
Brzezinskiadam B 02:22.756 [ 00:00.099 | 00:11.583 | 00:07.425| 00:11.583 | 00:03.167 3
Berlicnina B 02:23.456 [ 00:00.699 | 00:12.283 | 00:06.725| 00:12.283 | 00:02.467 9
Orlowskibartlomiej | B 02:23.518 [ 00:00.062 | 00:12.345| 00:06.663 | 00:12.345 | 00:02.405 10
Skerljkris C 02:24.299 [ 00:00.781 | 00:13.126 | 00:05.882 | 00:02.594 | 00:08.427 4
Sieronpawel A 02:24.318 [ 00:00.018 | 00:13.145| 00:05.863 | 00:11.387 | 00:04.218 2
Wosjanusz A 02:25.208 [ 00:00.889 | 00:14.035| 00:04.973 | 00:12.277 | 00:05.108 6
Langerjozef A 02:25.321 ( 00:00.113 | 00:14.148 | 00:04.860 | 00:12.390 | 00:05.221 6
P106579 prueba 02:25.343 [ 00:00.021 | 00:14.170 | 00:04.838 | 00:00.000 | 00:01.287 5
Madejtobiasz B 02:25.612 | 00:00.269 | 00:14.439| 00:04.569 | 00:14.439 | 00:00.311 3
Roubalikzdenek B 02:25.694 [ 00:00.081 | 00:14.521| 00:04.487 | 00:14.521 | 00:00.229 7
Butkiewicztymon D 02:25.817 | 00:00.123 | 00:14.645| 00:04.363 | 00:03.160 | 00:12.912 5
Skvortomas D 02:27.173 | 00:01.355] 00:16.000 | 00:03.007 | 00:04.516 | 00:11.556 10
Budziszewskilukasz | B 02:27.175 [ 00:00.001 | 00:16.002 | 00:03.006 | 00:16.002 | 00:01.251 3
Buresjosef D 02:27.518 | 00:00.343 | 00:16.345| 00:02.663 | 00:04.861| 00:11.212 15
Bispawel A 02:27.711 [ 00:00.192 | 00:16.538 | 00:02.470 | 00:14.780 | 00:07.611 8
Fridrichpavel D 02:27.845 [ 00:00.134 | 00:16.672 | 00:02.335| 00:05.188 | 00:10.884 6
P142299 prueba 02:27.918 | 00:00.072 | 00:16.745| 00:02.263 | 00:02.575| 00:01.287 6
Bayerrichard C 02:27.973 [ 00:00.055 | 00:16.800 | 00:02.208 | 00:06.268 | 00:04.753 5
Reinbergerlukas C 02:28.153 | 00:00.180 | 00:16.981 | 00:02.027 | 00:06.448 | 00:04.572 7
Pecelinsaso C 02:28.637 | 00:00.483 | 00:17.464 | 00:01.543 | 00:06.932| 00:04.088 3
Judadominik C 02:28.728 | 00:00.090 | 00:17.555| 00:01.453 | 00:07.023 | 00:03.998 5
Vyskocilmichal C 02:28.774 | 00:00.046 | 00:17.601 | 00:01.407 | 00:07.069 | 00:03.952 5
Kubapavel C 02:29.120 [ 00:00.346 | 00:17.948 | 00:01.060 | 00:07.416 | 00:03.605 3
Kadlcikvaclav B 02:29.294 [ 00:00.173 | 00:18.121 | 00:00.887 | 00:18.121 | 00:03.370 5
Cernyjakub C 02:29.680 [ 00:00.386 | 00:18.508 | 00:00.500| 00:07.976 | 00:03.045 5
Godeckirafal D 02:30.318 [ 00:00.637 | 00:19.145| 00:00.136 | 00:07.661 | 00:08.412 9
Blazekondrej D 02:30.522 [ 00:00.204 | 00:19.350 | 00:00.341 | 00:07.865| 00:08.207 4
Brtnazbynek C 02:31.191 [ 00:00.668 | 00:20.018 | 00:01.009 | 00:09.486 | 00:01.535 7
Lelekoldrich C 02:31.361 [ 00:00.170 | 00:20.189 | 00:01.180 | 00:09.656 | 00:01.364 4
Kodyspetr C 02:31.391 [ 00:00.029 | 00:20.218 | 00:01.209 | 00:09.686 | 00:01.335 12
Petrovcicdomen C 02:31.524 [ 00:00.133 | 00:20.352 | 00:01.343 | 00:09.819 | 00:01.201 1
Kacmarpetr C 02:31.893 [ 00:00.368 | 00:20.720 | 00:01.711| 00:10.188 | 00:00.833 7
Prengelrichard B 02:32.688 [ 00:00.795 | 00:21.516| 00:02.507 | 00:21.516 | 00:06.765 7
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Novakjan D 02:33.699 [ 00:01.010 | 00:22.526 | 00:03.517| 00:11.042| 00:05.031 6
Fialovaandrea D 02:33.786 [ 00:00.087 | 00:22.614 | 00:03.605| 00:11.129 | 00:04.943 6
Korczakwieslaw D 02:34.692 [ 00:00.905 | 00:23.519| 00:04.510| 00:12.035| 00:04.038 7
Burylukasz C 02:34.888 | 00:00.196 | 00:23.716 | 00:04.707 | 00:13.184| 00:02.162 6
Schlegrmartin D 02:36.005 [ 00:01.116 | 00:24.832 | 00:05.824 | 00:13.348 | 00:02.724 8
Silnytadeas D 02:36.283 [ 00:00.278 | 00:25.111 | 00:06.102 | 00:13.626 | 00:02.446 10
Porizekmartin B 02:36.336 [ 00:00.053 | 00:25.164 | 00:06.155| 00:25.164 | 00:10.413 9
Rennerjiri C 02:36.556 [ 00:00.219 | 00:25.384 | 00:06.375| 00:14.851 | 00:03.830 12
Smolkajosef C 02:36.561 [ 00:00.005 | 00:25.389 | 00:06.380 | 00:14.856 | 00:03.835 11
Sobczakdarek C 02:36.565 [ 00:00.003 | 00:25.392 | 00:06.383 | 00:14.860 | 00:03.838 2
Mamcarczykgrzegorz| C 02:36.772 [ 00:00.207 | 00:25.599 | 00:06.590 | 00:15.067 [ 00:04.045 7
Vugrinecmartin INS 02:37.021 [ 00:00.249 | 00:25.848 | 00:06.840 | 00:00.000 | 00:00.000 4
Klapectomas D 02:37.288 | 00:00.266 | 00:26.115| 00:07.106 | 00:14.631| 00:01.442 11
Gajewskipiotr B 02:37.495 [ 00:00.207 | 00:26.322 | 00:07.313 | 00:26.322 | 00:11.571 1
Handlradek C 02:37.728 | 00:00.233 | 00:26.556 | 00:07.547 | 00:16.024| 00:05.002 8
Luberadzkikuba D 02:41.165 [ 00:03.436 | 00:29.992 | 00:10.983 | 00:18.508 | 00:02.434 10
Hajekmartin D 02:41.584  00:00.419 | 00:30.412| 00:11.403 | 00:18.928 | 00:02.854 11
Palmowskimaksymilid B 02:43.267 | 00:01.682 | 00:32.094 | 00:13.085| 00:32.094 | 00:17.343 10
Raszyknikola D 02:43.290 [ 00:00.023 | 00:32.118] 00:13.109 | 00:20.633 | 00:04.560 4
Teskeigor C 02:43.491 [ 00:00.200 | 00:32.318 | 00:13.309 | 00:21.786 | 00:10.764 9
Zapletalrichard D 02:46.664 [ 00:03.173 | 00:35.492 | 00:16.483 | 00:24.008 | 00:07.934 8
Sochovskypetr D 02:47.330 [ 00:00.665 | 00:36.157 | 00:17.148 | 00:24.673 | 00:08.599 12
Stawarzwitold D 02:49.044 [ 00:01.713 | 00:37.871 | 00:18.862| 00:26.387 | 00:10.313 5
Mazakzdenek D 02:52.330 [ 00:03.286 | 00:41.158 | 00:22.149 | 00:29.673 | 00:13.600 13
Paskomarcin C 02:52.974 | 00:00.643 | 00:41.801 | 00:22.793 | 00:31.269 | 00:20.248 2
Marekondrej D 03:02.468 | 00:09.493 | 00:51.295| 00:32.286 | 00:39.811 | 00:23.737 6
Najmanpetr D 03:04.580 [ 00:02.112 | 00:53.407 | 00:34.398 | 00:41.923 | 00:25.849 1
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